香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

此乃大冶特殊鋼股份有限公司在二零一九年九月二十三日登載於

中華人民共和國深圳證券交易所網站(www.szse.cn)及指定的巨潮

資訊網(www.cninfo.com.cn) 關於完成工商變更登記的公告。大

冶特殊鋼股份有限公司為中國中信股份有限公司的附屬公司。

证券代码：000708             证券简称：大冶特钢         公告编号：2019-101

大冶特殊钢股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

大冶特殊钢股份有限公司（以下简称“公司”）实施以发行股份

方式购买江阴兴澄特种钢铁有限公司 86.5%股权的重大资产重组方案，

实现中信集团特钢板块整体上市，已经中国证监会核准；新增的

2,519,499,422股 A股普通股股份已于 2019年 9月 19日在深圳证券

交易所上市（详见公司 2019 年 9 月 17 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《发行股份购买资产暨关联交易之实

施情况报告书暨股份上市公告书》）。

2019 年 9 月 18 日召开的公司 2019 年第一次临时股东大会审议

通过了《关于变更公司名称及证券简称的议案》及《关于修改公司章

程的议案》，变更了公司名称、证券简称及注册资本并修改了《公司

章程》。

近日，公司工商变更登记手续办理完毕，并取得了由湖北省市场

监督管理局换发的《营业执照》,《营业执照》登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：9142000027175201X4

名称：中信泰富特钢集团股份有限公司

类型：股份有限公司（港澳台与境内合资、上市，外资比例低于

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

25%）

住所：黄石市黄石大道 316 号

法定代表人：俞亚鹏

成立时间：1993 年 05 月 18 日

注册资本：贰拾玖亿陆仟捌佰玖拾万柒仟玖佰零贰元人民币整

经营范围：钢铁冶炼、钢材轧制、金属改制、压延加工、钢铁材

料检测；钢坯、钢锭、钢材、金属制品制造；港口码头经营和建设；

机械及仪表电器制造和修理；煤气工业气体制造和供应（限在厂区内

制造和供应）；生产、加工、销售黑色、有色金属材料、高温合金材

料、铁矿石和相应的工业辅助材料及承接来料加工业务；黑色、有色

金属材料、钢结构件及其辅助材料的研究开发及技术服务；钢结构件

的加工、制造、安装；仓储（不含危险品）；氧气、氮气、氩气、液

氧、液氮化工产品生产销售（限在厂区内销售）；货物或技术进出口

（国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（涉及许可

经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）

特此公告。

大冶特殊钢股份有限公司

董 事 会

2019 年 9 月 24 日

* * * * * * *

完

香港，二零一九年九月二十三日

於本公告日期，中國中信股份有限公司執行董事為常振明先生（董事長）、王炯
先生及李慶萍女士；中國中信股份有限公司非執行董事為宋康樂先生、嚴淑琴
女士、劉祝余先生、彭豔祥先生、劉中元先生及楊小平先生；及中國中信股份有
限公司獨立非執行董事為蕭偉強先生、徐金梧博士、梁定邦先生、原田昌平先生
及科爾先生。